30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și plățile înaintea.

Nr. 230.

Brașov, Luni-Marti 17 (30) Octombrie.

1900.

Szell — „pasivist”.

La toate ne-am fi așteptat, nu mai la aceea nu, ca actualul ministru-președinte unguresc Coloman Szell să fiă declarat, de către înșiși și conștienței sale, aderent fanatic al ideii statului național maghiar, „pasivist”.